[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 856/2022
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz, no sentindo de implantar iluminação de LED no bairro da Cachoeirinha
O bairro citado encontra-se as escuras, tendo em vista a insuficiência de iluminação pública no local. É importante ofertar um ambiente social adequado aos nossos munícipes, assim, a localidade necessita sobre tudo de uma Iluminação de Led, para minimizar o sentimento de insegurança dos cidadãos.
Ressaltamos que a escassez de iluminação pública naquela localidade está colocando em risco a segurança dos moradores, dificultando a visibilidade.
Diante das informações e a pedido dos moradores local, reivindicamos que, de imediato, o Poder Executivo Municipal tome as providências necessárias para que esta propositura seja atendida.

Sala das Sessões, 08 de agosto de 2022.
                                                     Ivan de Oliveira Santos

(Ivan do Leite)

Vereador

[image: image1.jpg]
Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.